
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra e Zhvillimit Ditor Lezhe

Adresa Lagjia Gurra, Lezhe

Tel 00355 215 22 706

E-mail qzhdlezhe@hotmail.com

Faqja e Internetit ___________________________________________

Personi Pergjegjes : Flamur Tahiri 068 20 64 044

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim _Mallra

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Artikuj Ushqimor

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-08964-02-18-2019

5. Fondi limit 905 000 leke pa T.V.SH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga data e lidhjes se kontrates
deri me 31.12.2019

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.03.2019 ora
09.00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

05.03.2019 ora 09.00

Drejtori
Marjana PRENGA


